
Sokolov Parkoviště u vodojemu nap.p.č. 1492/17, k.ú. Sokolov 
Smlouva č. SML/231/2021/ORM, dodatek č.2

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel č. 1:

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

(dále jen „objednatel č. 1") 

a

objednatel č. 2:
se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

město Sokolov,

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, 

Mgr. Petrem Kubišem, starostou,

00 259 586,

CZ 00259586,

SOTES Sokolov spol. s r.o.,

Chebská ul. 1939, 356 01 Sokolov,

Tomášem Najvarem, jednatelem,

25248758,

CZ25248758,

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 12781, 

(dále jen „objednatel č. 2")

zhotovitel:

se sídlem:

Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, a.s.,

Okounov 65, 431 51 Okounov,

IČ: 25028316,

DIČ: CZ25028316

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1751, 

zastoupená: Jaroslav Oršuliakem, členem představenstva,

(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 10.09.2021:

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.09.2021 smlouvu o dílo č. SML/231/2021/ORM (dále jen „smlouva 
o dílo"), jejíniž předmětem je provedení díla v podobě stavby s názvem Parkoviště u vodojemu na 
p.p.č. 1492/17, k.ú. Sokolov (dále jen „dílo").

2. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změnách závazku ze smlouvy o dílo ve 
smyslu § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které ani jedna ze smluvních stran jednající 
s náležitou péčí nemohla předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny 
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

1/2



Parkoviště u vodojemu nap.p.č. 1492/17, k.ú. Sokolov 
Smlouva č. SML/231/2021/ORM, dodatek č.2

3. Změny závazku spočívají

a) ve snížení ceny díla na základě porovnání skutečně provedených výměr a zpracovaného nabídkového 
rozpočtu, které byly součástí původního závazku, ale jejichž potřeba zanikla až v průběhu provádění 
díla a jejich provedení není nezbytné k řádnému dokončení díla,

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dále dohodly na snížení ceny díla podle čl. VII odst. VII.2 smlouvy o dílo o 
170 400,06 Kč bez DPH, tj. celková cena díla podle smlouvy o dílo se sjednává ve výši
12 648 466,65 Kč bez DPH.

2. V důsledku snížení celkové ceny díla podle předchozího odstavce se v čl. VII odst. VII.3 podíl 
objednatele č. 1 na celkové ceně snižuje o částku 220 451,13 Kč bez DPH na celkovou částku 
3 101 380,86 Kč bez DPH a podíl objednatele č. 2 se navyšuje o částku 50 051,07 Kč bez DPH na 
celkovou částku 9 547 085,79 Kč bez DPH.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že doba pro provedení díla podle čl. Ill odst. III.3 smlouvy o dílo se 
nemění.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem řádně seznámily a souhlasí s ním.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
podle předchozí věty objednatel č. 1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto 
dodatku není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou 
informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu 
ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

3. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 743/26RM/2022 ze dne 24. 10. 
2022.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha - soupis prací MNP_01 VCP_01.

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými 
zaručenými elektronickými podpisy oprávněnými zástupci smluvních stran, založenými na 
kvalifikovaných certifikátech. Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické formě 
podepsanou podle předchozí věty.

Sokolov

Objednatel č. 1
Digitálně podepsal 
Mgr. Petr Kubiš 
26.10.2022 13:49

Objednatel č. 2
Digitálně

TO m 9 S P0^ePsal Tomáš

Najva
Najvar 
Datum:

r 2022.10.26
11:13:57+02'00' 2/2

Zhotovitel

Jaroslav
Oršuliak

Digitálně 
podepsal 
Jaroslav Oršuliak 
Datum: 
2022.10.26 
09:01:02 +02'00'



Zakázka
Číslo zakázky
Zakázka
Klasifikace
Fáze
Komentář

Firmy
Typ Firmy

Uživatelé
Význam (funkce)

Zpracovatel

Rekapitulace
-463 557,17

-97 347,01

-560 904,18

Nabídkový rozpočet

Celkem (bez DPH)

2021/2111/031
Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov 

Založená nabídka

Celkem (včetně DPH)

DPH 21 % ze základny: -463 557

Název

Jméno
Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)



Zakázka:
Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov 

Popis Cena

S: Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov -463 557,17
SSO 06: Skupina stavebních objektů _ MNP_dod. č.2 -463 557,17

11_MNP č. 04: Parkoviště_MNP_Neprovedené práce -78 779,97
1: Zemní práce -6 097,49
4: Vodorovné konstrukce -6 953,80
5: Komunikace pozemní -60 179,21
997: Přesun sutě -5 549,46

12_MNP č. 06: Komunikace_Neprovedené práce -289 746,73
1: Zemní práce -110 210,41
2: Zakládání -37 860,27
5: Komunikace pozemní -23 686,01
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -306,00
997: Přesun sutě -117 684,04

14_MNO č. 07: Křižovatka_Neprovedené práce -90 552,86
1: Zemní práce -22 603,52
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 748,43
997: Přesun sutě -61 200,90

15_MNP č. 05: VO_Neprovedené práce -4 477,62
3: Svislé a kompletní konstrukce -2 588,41
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -501,40
764: Konstrukce klempířské -1 387,81

Celkem (bez DPH) -463 557,17

www.euroCALC.cz 2 z 6 7.9.2022



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

S: Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov -463 557,17
SSO 06: Skupina stavebních objektů _ MNP_dod. č.2 -463 557,17
11_MNP č. 04: Parkoviště_MNP_Neprovedené práce -78 779,97
1: Zemní práce -6 097,49

105. 183911111 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně m2 - 10,0 4,88 -48,77

106. 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr - 1,0 304,00 -304,00

107. 183911131 Dendrologický průzkum stromu prováděný ze země do 3 stromů kus - 1,0 2 602,75 -2 602,75

111. 184818249 Ochrana kmene průměru přes 1100 mm průměru kmene při výšce bednění přes 2 do 3 m kus - 1,0 1 162,63 -1 162,63

112. 184852215 Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 150 m2 lezeckou technikou kus - 1,0 1 979,34 -1 979,34

4: Vodorovné konstrukce -6 953,80
46. 451571411 Podklad pod dlažbu z kameniva tl do 100 mm m2 - 4,0 117,98 -471,90

47. 465511511 Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 200 mm m2 - 4,0 1 620,47 -6 481,90

5: Komunikace pozemní -60 179,21
48. 564661111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm m2 - 136,447 160,13 -21 849,01

52. 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 - 1 242,47 30,85 -38 330,20

997: Přesun sutě -5 549,46
84. 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t - 11,644 450,00 -5 239,80

www.euroCALC.cz 3 z 6 7.9.2022



85. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t - 11,644 21,76 -253,33

86. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t - 11,644 4,84 -56,33

12_MNP č. 06: Komunikace_Neprovedené práce -289 746,73
1: Zemní práce -110 210,41

3. 113107132 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně m2 - 118,0 904,14 -106 688,63

26. 183101221 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus - 1,0 1 185,09 -1 185,09

27. 103641010 zemina pro terénní úpravy -  ornice t - 1,0 500,87 -500,87

29. 184512113 Vyzvednutí stromů k přesazení průměru kmene do 0,1 m bez balu v rovině a svahu do 1:5 kus - 1,0 569,70 -569,70

30. 184102115 Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus - 1,0 431,47 -431,47

31. 184215132 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m kus - 1,0 162,86 -162,86

32. 605912540 kůl vyvazovací dřevěný délka 250 cm průměr 8 cm kus - 3,0 116,99 -350,98

33. 605912571 příčka spojovací ke kůlům ipregnovaná 50x8 cm ks - 3,0 95,97 -287,91

34. 605912572 úvazek bavlněný š. 3 cm ks - 3,0 10,97 -32,90

2: Zakládání -37 860,27
35. 291211111 Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva m2 - 24,0 94,18 -2 260,27

36. 59381001 panel silniční 3,00x1,20x0,15m kus - 8,0 4 450,00 -35 600,00

5: Komunikace pozemní -23 686,01
43. 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 - 767,78 30,85 -23 686,01

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -306,00
84. 59227035 žlab odvodňovací betonový 510x 650x157mm m - 1,0 306,00 -306,00

www.euroCALC.cz 4 z 6 7.9.2022



997: Přesun sutě -117 684,04
85. 997013645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t - 126,55 100,00 -12 655,00

87. 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t - 177,195 450,00 -79 737,75

88. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t - 615,269 21,76 -13 386,09

89. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t - 2 461,07 4,84 -11 905,20

14_MNO č. 07: Křižovatka_Neprovedené práce -90 552,86
1: Zemní práce -22 603,52

1. 113107132 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně m2 - 25,0 904,14 -22 603,52

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 748,43
25. 912111111 Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm zabetonovaného kus - 5,0 190,36 -951,78

26. 74910179 sloupek parkovací pevný 60x60x800mm Zn motýlek k zabetonování kus - 5,0 1 044,00 -5 220,00

35. 915111125 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm základní žlutá barva m - 57,0 5,04 -287,34

36. 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m - 57,0 5,08 -289,32

997: Přesun sutě -61 200,90
48. 997013645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t - 92,828 100,00 -9 282,80

50. 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t - 97,202 450,00 -43 740,90

51. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t - 189,75 21,76 -4 128,29

52. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t - 837,0 4,84 -4 048,91

www.euroCALC.cz 5 z 6 7.9.2022



15_MNP č. 05: VO_Neprovedené práce -4 477,62
3: Svislé a kompletní konstrukce -2 588,41

7. 311278201 Zdivo z vápenopískových plných cihel NF do P15 na maltu M20 m3 - 0,385 6 723,15 -2 588,41

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -501,40
11. 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 - 2,26 100,24 -226,55

12. BTX.0022469.URS EURO-IPA V60 S35 (role/10m2) m2 - 2,875 95,60 -274,85

764: Konstrukce klempířské -1 387,81
17. 764111401 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30° m2 - 1,54 901,18 -1 387,81

www.euroCALC.cz 6 z 6 7.9.2022



Zakázka
Číslo zakázky
Zakázka
Klasifikace
Fáze
Komentář

Firmy
Typ Firmy

Uživatelé
Význam (funkce)

Zpracovatel

Rekapitulace
293 157,11

61 562,99

354 720,11

Nabídkový rozpočet

Celkem (bez DPH)

2021/2111/031
Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov 

Založená nabídka

Celkem (včetně DPH)

DPH 21 % ze základny: 293 157

Název

Jméno
Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)



Zakázka:
Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov 

Popis Cena

S: Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov 293 157,11
SSO 07: Skupina stavebních objektů _ VCP_dod. č.3_změny ve VV dle zaměření 293 157,11

11_VCP č. 13: Parkoviště_VCP_ asfalty_změna VV 156 242,34
5: Komunikace pozemní 154 698,88
998: Přesun hmot 1 543,47

12_MNP č. 08: Komunikace_MNP_asfalty_změna VV -12 192,49
5: Komunikace pozemní -12 072,05
998: Přesun hmot -120,43

12_VCP č. 14: Komunikace_VCP_asfalty_změna VV 8 194,48
5: Komunikace pozemní 8 159,03
998: Přesun hmot 35,45

14_MNP č. 14: Křižovatka_MNP_asfalty_změna VV -12 910,14
5: Komunikace pozemní -12 854,32
998: Přesun hmot -55,82

14_VCP č. 15: Křižovatka_VCP_asfalty_změna VV 176 756,59
5: Komunikace pozemní 175 010,45
998: Přesun hmot 1 746,15

15_MNP č. 15: VO_MNP_asfalty_změna VV -21 370,02
5: Komunikace pozemní -21 370,02

16_MNP č. 16: NN_MNP_asfalty_změna VV -1 563,66
5: Komunikace pozemní -1 563,66

Celkem (bez DPH) 293 157,11

www.euroCALC.cz 2 z 5 11.10.2022



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

S: Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov 293 157,11
SSO 07: Skupina stavebních objektů _ VCP_dod. č.3_změny ve VV dle zaměření 293 157,11
11_VCP č. 13: Parkoviště_VCP_ asfalty_změna VV 156 242,34
5: Komunikace pozemní 154 698,88

53. 573211109_03 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 180,43 24,94 4 499,92

54. 577134121_03 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 180,43 365,93 66 024,75

55. 577155122_03 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 180,43 466,52 84 174,20

998: Přesun hmot 1 543,47
87. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 47,893 32,23 1 543,47

12_MNP č. 08: Komunikace_MNP_asfalty_změna VV -12 192,49
5: Komunikace pozemní -12 072,05

44. 573211109_03 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 - 14,08 24,94 -351,16

46. 577134121_03 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 - 14,08 365,93 -5 152,29

47. 577155122_03 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 - 14,08 466,52 -6 568,60

998: Přesun hmot -120,43
90. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t - 3,737 32,23 -120,43

www.euroCALC.cz 3 z 5 11.10.2022



12_VCP č. 14: Komunikace_VCP_asfalty_změna VV 8 194,48
5: Komunikace pozemní 8 159,03

45. 577133111_03 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 10,6 769,72 8 159,03

998: Přesun hmot 35,45
90. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 1,1 32,23 35,45

14_MNP č. 14: Křižovatka_MNP_asfalty_změna VV -12 910,14
5: Komunikace pozemní -12 854,32

45. 577133111_03 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 - 16,7 769,72 -12 854,32

998: Přesun hmot -55,82
53. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t - 1,732 32,23 -55,82

14_VCP č. 15: Křižovatka_VCP_asfalty_změna VV 176 756,59
5: Komunikace pozemní 175 010,45

18. 573211109_03 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 204,12 24,94 5 090,75

20. 577134121_03 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 204,12 365,93 74 693,63

21. 577155122_03 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 204,12 466,52 95 226,06

998: Přesun hmot 1 746,15
53. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 54,182 32,23 1 746,15

www.euroCALC.cz 4 z 5 11.10.2022



15_MNP č. 15: VO_MNP_asfalty_změna VV -21 370,02
5: Komunikace pozemní -21 370,02

9. 577143111_03 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 - 41,0 521,22 -21 370,02

16_MNP č. 16: NN_MNP_asfalty_změna VV -1 563,66
5: Komunikace pozemní -1 563,66

6. 577143111_03 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 - 3,0 521,22 -1 563,66

www.euroCALC.cz 5 z 5 11.10.2022


